«25»  марта 2015  г.
Приказ  № 2/15

ПРИКАЗЫВАЮ:

В период с «25» марта 2015 г. при 100% оплате, как за счет собственных средств, так и кредитных, утвердить стоимость  продаваемых жилых помещений:
Фомушина:
Однокомнатные квартиры
№6, 7, 8, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 30, 31, 36, 37, 38, 42, 43, 44, 48, 49, 50, 54, 55, 56, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 72, 73, 74, 78, 79, 80, 84, 85, 86, 90, 91, 92 – стоимость 51410 (Пятьдесят одна тысяча четыреста десять) рублей за кв. м;
Двухкомнатные квартиры
 №9, 15, 21, 27, 33, 39, 45, 51, 57, 63, 69, 75, 81 – 50 440 (Пятьдесят тысяч четыреста сорок) рублей за кв.м;
Трехкомнатные квартиры
№5, 10, 11, 16, 17, 22, 23, 28, 29, 34, 35, 40, 41, 46, 47, 52, 53, 58, 59, 64, 65, 70, 71, 76, 77, 82, 83, 88, 89,  94  -  49 470 (Сорок девять тысяч четыреста семьдесят) рублей за кв.м.

ООО  «Калугаглавснабстрой»
Генеральный директор                                                                                              Лысенков Р.А.

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]OBUNCTRO C OIPAMICIEITHONM OTARTCIDEHHOCTHO:

,KAITYTATJIABCHABCTPOM”

i et T DT
e T30 S Keer sz

T /5540 0 Somoca A < opaE e 3 2 Karyes
2 it Glalugar prey

S 0202010 B S06770 iEs 0at1STTE